=" BHRGIRE:

SHENWAN HONGYUAN

AR

EERK
EEEMER
LiEFARER
RIERLAHEER
EFRHTIRE
R 500 5%
PREIA TR

SHRT

i LT
Lk Rs
688688
A
688057
2126
6688
9995
9901
1940
Pl
1351
1248
6900
1795

2599

BRANBR 2
RS ATEIR
FEAR
REERA
6837 B
PRI
B

300835 M RARHE

1339

1565

[L5:4

RS AT

LRETH BRE%)
-1.9
2.0
-1.5
2.1
0.6
1.2
2.4

24107.42
9760.24
3224.53
13236.60
26501.60
3269.96
10911.59

AT AR
B IER
RIEF
HAE®E
B IR
KELY-B
WEII-S
CGIl HLDGS
TSR
RIKFEA
bt =
TR EEH
HEERER

=

FHBRART 3.6 4

FEAR AR 28 58

32.24536 # Al
FHS 41l

103k 57T

EEM

3996  FERRER 1.98(#7t)

KRS 28]

REN

1007  RIFEEFRERE 0.142(#7t)

EAEFEFE 285194
Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong
B87 Tel: (852) 25098333 | f5H Fax: (852) 2509 0018

AL (%)

-14.5
-12.6
5.7
26.9
=7/
1.2
21.6

twEH
11/5
HE
11/3
11/5
11/9
11/9
11/10
11/11
11/16
11/1
11/18
11/18

BB
11/2

11/3

11/5

11/2

H
10/27

B
10/27

22 Rk

2020 F 11 B2 HEH—
R RIRMR(EB)RRAE]

REAT

Xk EE=KIRIEIHFE 3 BMLCRIRKEARE. XERERS
g, RHRERWERTEIE SRR, XERERIAHEFEERES
TIAKE.

XE 2020 FXSHE T YMAE 11 B 1 HE L0200 (FERE
15:00) FFif, %2021 % 3 A 14 BER, FERPBXS5IERM
RZEENE 13 /)i, XESHTHXIFRERRESHEE—/)
B, AN RAESNERNEEAE—ZEFAR 22 :30 FRHER
05:00, 11828 (A—) M#HNZLHEERNENXHH.

KEEHEOES AR EARNEGNEEESEEANNHE P fthik
o, EEBFRESEHNERFES TRMGWEK—NE, DUHRE
Ry T ABEEE] 80%AI T .

FE 10 BMHE RMAIEEEIR 514, FfHA 51.3, MiEHX
HEBRT T RES WA, RIPZFEARALNMABZTAE,
FEERTIEIAERT TR A BAEERENE,
FIAR (NE) R AR ENL B iR,

FTEEREEERR R, BZE 2020 £9 B, PEIUBLEELRS
HEHIAZF] 837 {ZFE, FELLIEK 9.6%, JEfRAH 2005 17 F EAT,
ELLEK 16.9%.

EHBE=FFT GDP IRLLIEK 3%, MULREEEEFTSEL, BIFR
R ZFEAREBRFTHIENHNEBREE,
EABXBAMAES RESRBKIFEFRR® SEMK, IEH
T EIYMZEANA 1200 ZZ2ETT, tLEEREAEK 39%, &4 IPO
THERESTESIL 2100 Z{ZETT, LLEERHHEK 58%,

AEEE

£

FERRFE ST (LU.US) ERAAMNEBERANESET T, FEN
11.75 £7t, BH—FiK, =xofEEKR 13.64 £xt, AWK
12.85 50, Bk 4.81%, TH{E 313 {ZETT.

I E XL AETER BICHEA SR LIERE 10 A 31 HEXEIESX
HERZNTBRERS, XS0 PO TR, MAEAFTE,
FERAENEERR ETOPERLER.

EmAEER (KS.US) B, REEBEETAIIASMN ERK
31IZTART (A5 458125%7T) HENEE.

¥R (AAPLUS) iPhone SHERARILLARL 20.7%, KHEXFEH
T 29%HKIET B . ASPKILIFE T iPhone 12 FYFER K TR

ERATZE (DALUS) SREH TR IEM—IY L RIBRR
AWY, MBS E 2022 FZFTHR. WANAXEITIEE
% 1941 FITRIEFHFAR. WIS FERFERE 1.3 TEE
TR,

TS5 (AMZN.US) BEHRTFE, SHEMAHEIXHIBINTRE
SESREAMMZENRETEN, HESHEREN M EER
& H T

| W3t Website: www.swhyhk.com



=" HETES:B W2 4R

SHENWAN HONGYUAN 2020 F 11 B 2 HEH—
RARBEHR(EE)GRAE

Facebook (FB.US) E&, 2021 RHIAEBNAHEN BREEBHEATMNNELBTES . BEH®
AR EREET SR,

£ (GooG.Us) BEREMFERT, REELER, EIIMPRREARFETHENE.

B4 (REGN.US) FlEEM, ASCEFLESHEEERESNRARLE, ASEQAEPRT, BRIARE
MERARING, BT HIBENZEREIET N TEELELE, BUHTHRESREANEREENR
AR

FHFR(INTLUS) Tt HEMFEZEWR 1742%7T, X—HIREFMEE LR 20212% TR 2812% T,
TR T 13.86%, BR=ZFFEM 183 ZEXTHLEHETE.

FFER (INTLUS) BEAR, ASAT S8BT IRELMFIEIAS Sigopt, XFRATHNERWFEEIEATEE
AR AT S

i:7i4

AR (00388.HK) AHEWIRFEBRABNASTULT, ERNSEEHEEILEARE LT, XEWVERA
IR gy @ E.

/K (01810.HK) Rx EHFEBFBFHHH TBA=M, NAFHEBEERELEH LA 12%, FFNHEKREE
F42.6%, FEFNKEBIANIEK 29.4%,

S5 EPRR (00178.HK) ABEZE, MABEZE 9 AKIEFH, #MERFEANE=ED . YRKEEFEEEXOITR
WIS, FBE2{LE 235 H. ITEERNE~EY L. YSREEEHVTHEREKREL 3000 7
Z 7000 T, BANSIRA 23 {2E 3127,

B (00700.HK) FREFA EIFBEARNE 703 7T, AAME (06688.HK) A EfSEIME. 2T B

MEB=FWNIEK 27%ZE 1240 {ZTART, HPFERL ST 35%, RELET 16%, SRMHE W EFEA

7t 26%.

FEEI @ (01211HK) REI LIFERME 2113 T, FHERTEBEE=FV5HRS), FTEIXEILTEST
(00285.HK) W &5H sKINRAETHER . KA AMERERL, BRNHEETAERME MEARKRKES

RGNS, MIMEN TS BRI MERIEKER, StWEKHLXRTHED.

AR RIRBIT (00939.HK) [FEAN] WK 7.58 Tz BIRNAE, EHEBETVSRBRSEEZERKFIRAE

KRIABE. MHTHENETVSERNIER, FTEISRTIRFEHKERE, RREFNEHTE, PHEEIBIK

BHERNENTBTE.

CFRRAMRAS (00005.HK) AEEETRZHE. RAMEERKRZE, HHINLTERNZRZZRT.

AB%

BEFEFE 28 5 19 #
Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong
B837 Tel: (852) 2509 8333 | f5E Fax: (852)25090018 | Miif Website: www.swhyhk.com

B ERE (603726.CN) A, BRFEFER. JFHIANME LRI ETTRIFABI 2.05%89 2 ) KkH .

HKHZ (603858.CN) /A, RIEXERMAMEEEERMERES, AR TRAVBHRLKHIAETR
/AE)[E) FDA BRRESMA FIAR R ARG T RS I 20 BRI AL A

=W (000932.CN) Ad, FASERZMNMUITRIERLEFIINE., MERBLSHM 4 27T, WIEEF
K 120 F0E/4F, 14 2020 FF 11 AT, it 2021 & 9 B~

RIRETS (603359.CN) ad, WHRKFERTH (SULPHLHERRRER) E£EMPMERIERITEL
B&E (EPC) ME, RIFRMN 1.48127T,

H£EEZ (000963.CN) K<, ATI34E ImmunoGen I K =H3 7T/~ 54 MirvetuximabSoravtansine (Er B3 {8
BZ5%) ADC, AT RITINER) AHEAKM, &8, RS HXAMRIERALZEELIANGE. hildE
BEEAR. BRFIMERE. HEREEREETIRMEBAN, EPEFAFA 4000 HET, FEIEEK.
AMBREUKEEEREBERIRS A 2.65 2% 7T,

ZIBEEE (600298.CN) A, REUHHERTASRBEM P HTERZMEUKR LT, BERRDHF, &
BEMBENREBE TERREEN GRS £,




AZ2
=" HETGRSE W2 4R
SHENWAN HONGYUAN 2020 £ 11 H 2 HEH8—
RERBERR(EE)BRLS

= KR7MEL (603110CN) N, BN EEKERRIEN, REBEASERARKII NS REERETKRE
FmE, EEHSASENREEE—E.

INGRE

£
= REHEZF (XOM.US) GKRSH 0.15 E7T, FHSH 0.25 ET.
= FEREHT 66 AF) (PSX.US) |iRSHR 1.82 E£jT, SR 0.75 KT,
= Bk (cvxus) BRI 11 %0 TIEBRSR 27 29
1)
= RERT (
= RIRT (
 BERT (
»  @IRYT (03328.HK
(
(

03988.HK) SFEH=FRRN HEF 1,457.11 {ZT AR T, REELTEK 8.69%.

01288.HK) A& 9 MA KRR & ia#l 1,653.35 ZITT AR, REEETEL 8.49%,

03968.HK) S FH=ZFRRN H#FE 766.03 {Z7t AR™, [EELTEL 0.82%.

) SFEE I NAKRERR GiEF 527.12 {Z T AR ™, EE T 12.36%.

= EREHE (02388.HK) SFEH=FRIBEAEEIMNEAE R 313.22 {Z& T, BT 3.92%,

= umiEE (01919.HK) BI=ZFFIFEHAFEGIN 82.4% % 38.6 17T,

= KEFER (01798.HK) BI=ZFERFRN HF)E 8.76 {Z7T, ELLIEK 69.4%.

= FPERER (01157.HK) AI=FERARN HF)E 56.86 {Z7T, EILLIBK 63.41%.

= HEHE (01618.HK) E=FEHFEEFIELLIGK 53.8%F 2357 {Z7T.

= REHRA ( BI=ZF 3% % 56.51 27T, BEELIBK 46.38%,

= JTRIEE ( BI=ZFEAR%FEE LL1E 44.95% % 81.4 {Z7T.,

= fEZRIE%S (06886.HK) BI=Z|3&4%F) 88.39 /27T, FEIELIEK 37.24%,
(
(
(
(

)
06881.HK)
)
)
02866.HK) BT =Z=&FHE 29.5%F 16.72 {Z7T.
)
)
)
)

01776.HK

= Bk

= FEFE (00390.HK) BI=FRRN GAFIELLIGHN 17.98%F 182.6 {Z7T.
» PEFE (01618.HK) BI=FRAN A %FIE LGN 14.19%F 46.07 2T,
= EEH (03323.HK) FI=ZFFFEHSEFEEM 11.82%F 116.26 {Z7T.

REaEJR (00135.HK) /BB CHRSEI=2%F)IE 27.04 27T, FELIBKL 8.2%,
*  EAEAEVERRIR (00579.HK) BI=ZFEIFE#FIE 8.2%F 17.66 {Z7T.

= DRSNS (00323.HK) AI=FFEKARN SHE 15.57 12T, ELbigK 6.33%.
= ERRTT (01963.HK) BI=ZFFIFEHAFEIE 4.6% % 38.911Z7T,

= FHRRTT (03866.HK) BI=ZFERARN GF)E 20.08 {27, REILLIEK 3.14%.

= HEPE (01186.HK) BI=FFERN H#FIIE 1.3%F 148.79 {Z7T.

= HfSEENS) (02338.HK) BI=FERRARN GF0E 71.06 {27, [EIECIEK 0.67%.

= BEhH ( ) BI=ZEFE%FE 41.22 27T

= AREAS (00317.HK) BI=ZFAEHEF) 33.18 /27T,

FPEEARTT (06818.HK) FI=ZFEFRHEFIEELLRE D 5.71%F 296.05 77T,

02777.HK

BEFEFE 28 5 19 #
Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong
B837 Tel: (852) 2509 8333 | f5E Fax: (852)25090018 | Miif Website: www.swhyhk.com




=" HETES:B W2 4R

SHENWAN HONGYUAN 2020 F 11 B 2 HEH—
RARBEHR(EE)GRAE

TRIRIT (01398.HK) BI=ZFMRIRR t %8RI FLLH D 9.15%F 2286.75 12T,
FEKXMR (02601.HK) BI=ZFFR%F 196.48 {Z7T, FEIELE/ 14.3%.
WEYE (01830.HK) 6 NRAHEERERLLTE 15.4%.

RARIT (01988.HK) FI=ZFEIE%F TR 18.01%X 373.29 1Z7T.
FEFZE (01766.HK) BI=ZFMRARN HSFIRILLE D 19.25%%F 67.93 27T,
KTRAET S (06869.HK) RT=FRIARRL A %F B 37.86%% 4.06 12T,
FMNES (01375.HK) BI=FBMIARL S FIE 8675.18 T, FILL TR 70.13%.
LR EEIIZIRY (00694.HK) BI=ZEE%SIR 10.85 12T,
hEETMERY (01055.HK) FI=ZFEE4% SR 74.63 27T,
RERAMSEY (00670.HK) BI=ZRIRR & 547 91.05 27T,

FREEAT (00753.HK) BI=ZFFERR%SHR 101.12 27T,

STAAL RS (00358.HK) RI=ZFEHIHRREEL 7.75 27T,

hfEIES (06030.HK) BT 9 MAHRE AR RIEAR 50.27 {Z7T.
FEAMR (02601.HK) SIHEITEE, BOM=ZFEFERH 96.92 27T,

AB%

BEFEFE 28 5 19 #
Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong
B837 Tel: (852) 2509 8333 | f5E Fax: (852)25090018 | Miif Website: www.swhyhk.com

FRBIFE (600522.CN) #F)7E 15.83 27T, ELLIE 10.84%,
£k B (002626.CN) %% 7.94 27T, EELiEK 50.41%,

HERT (601881.CN) #FE 56.51 17T, [REILLIGIK 46.38%.
FRRERZY (600642.CN) #FjE 19.51 27T, RIELIGK 16.44%.
E e EE (600406.CN) %F5H 25.49 {Z7T, EILbIEK 18.74%.,
BEeAL (601872.CN) ##5iE 39.8 /27T, EILLIEK 277.4%.
RER{E A (000016.CN) #F5H 6.15 {Z7T, RIELIEK 36.6%.

TAbEEt (601138.CN) 4F3iE 88.05 17T, [EEL TR 13.54%,
LNk #%F05E 48.37 12T, [EIELIEIK 39.08%,
B E ARy #%F5E 63.57 12T, EILLIEIK 82.44%,
HIEEHT (600872.CN) #F))E 6.68 {27T, EILLIGIK 22.4%,

( )
(000932.CN)
( )
( )
HEMEZR (000623.CN) %FIjE 15.04 /27T, FEELIBIK 29.66%.
( )
( )
( )
( )

601012.CN

FERTT (601988.CN) FFjH 1457.1 27T, [FEILL T 8.69%.
RAERTT 7 F)518 1653.35 {27, L TFE 8.49%.
ELEY SR 1116 12T, FEREASH 4.46 27T,
BHEZ W %05 2.99 27T, FELIGK 60.55%.

601288.CN
688180.CN
002422.CN




72
HETIES T2
SHENWAN HONGYUAN 2020 11 B 2 BEM—
HARRAR(EE)BRAE

ABZFET

B X B FHA AI{E
10 A Markit ¥ PMI 41& 53.30
%E 10 B ISM #1150y PMI 55.60 55.40
A— 9IAEEIHAER 1.00% 1.40%
BRI X 10 A Markit #13& W PMI 248 54.40 5440
F 10 A t#r I v PMI 52.80 53.00
ORI ITREAXR 0.50 0.70
H— XE 9 AT A GRITS B R&E 1.90
RGERERER
i UL £/ A 1 2R R
10 B ADP s A%1(7) 73.80 74.90
* 9 AR ZMK{Z%ET) -643.00 -671.00
H= 10 B ISM FE#lis A PMI 57.50 57.80
=P BARTAM 9 BRMBGREWNLE
= 10 B MRSk PMI 55.00 54.80
10 Bl#E4 PMI 54.50
x£E 10 Bk ED W ANET) 11.88
B BRITX IETEWEFR 3.50% 3.70%
%E HEERTAFHERN. SWLERBKIRE
10 IR A O EFHFFE) 61.00 66.10
. 2 10 Ak 7.70% 7.90%
9 Btk EFRRAE -0.10%

RERBE AT ZRIL

&
DITRBEEREALIFZHEFHERE AN AT RO ERRABRNE.

&REH

RERABR . AREETEXNERBETERERAREBFRATRE, BAREHAREBFRAIHEAEREEABR, KREFRERTUREE. HERE
FRIRNMARAEBERS, RENARKERATRRAR(EB)FRADVEETRARERE, ERAREAREBFRAFAMRIELFHERER L. ERTERSTE
o RREBNNABTRALERARFEARABEHF FENLAER, RARFAREBFRADNANEBNARTETHAFEE REXA. AREAVER. BAR
MR R T RO NABAEILE, REANFEAONRHAARKRBARRERANLG . AREFAURBRARRERAR(EB)FRAINIRAEL# S RENTHIEAL.
REREIMOBAMNTNIS RS TRAERERFEOAY, BENERE, BARTEE. BARREAEHRA A (BREFRTEARRHR(EEBRAIMER
RFEHEB)BARATEEER, THAR. REAMBERTEBEAREPIRENIEH NG AR EERH S T B MR EARRE R AT E A AR & ZHIEMSI%
RIIRK 1 EERTRE. B, WEERAREN, MERWFEP—FEE, FLAUNCBRILFPAR. MERARETHNESR, REBSRTFHINBIESHR AT

% 4A FEIRERINTRAZINERAE, AREREATREEXNTRAZTIVERAZTDNE ., EEAATIMKBEBARSE, FXRIREF LR, TEE 65-
6323-5207 B & Shenwan Hongyuan Singapore Private Limited,

BRI E
KANE : BARRRR(ER)GRAS, BEHEIE 285 194
HXE—T7  RAREMRR, TELESTERERK 9 S 3 #

EAEFEFE 285194
Level 19, 28 Hennessy Road, Hong Kong
B837 Tel: (852) 2509 8333 | f5E Fax: (852)25090018 | Miif Website: www.swhyhk.com




